
Dziennik Ustaw Nr 22 - 290 - Poz. 1 28 i 1 29 

Załącznik do zarządzen i a Prezydenta 
Rzeczypospolitej Pólskiej z dnia 3 kwiet­
nia 1990 r. (poz. 128) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Data wykonania czynności Treść czynności wyborczych 

do 28 kwietnia 1990 r. - podanie do wiadomości wyborców uchwał pre-
zydiów rad narodowych stopnia podstawo-
wego w sprawie numerów i granic obwodów 
głosowania oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych 

do 30 kwietnia 1990 r. - zgłaszanie kandydatów na senatora do zareje-
strowania wraz z oświadczeniami kandydatów 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

do 7 maja 1990 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego 
wglądu , 

do 12 maja 1990 r. - podanie do wiadomości wyborców danych 
o kandydatach na senatora 

do 21 maja 1990 r. - zgłaszanie do wojewódzkiej komisji wyborczej 
mężów zaufania do tej komisji i obwodowych 
komisji wyborczych . 

27 maja 1990 r. - wybory uzupełniające do Senatu RP w okręgu 
wyborczym obejmującym obszar wojewódz-
twa lubelskiego 

1 O czerwca 1 990 r. - ponowne głosowanie w wyborach uzupełniają-
cych 

129 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 marca 1990 r. 

w sprawie wykazu przedsiębiorstw państwowych oraz innych państwowych jednostek organizacyjnych 
podlegających zgrupowaniu we Wspólnocie Energetyki i Węgla Brunatnego. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 
października 1987 r. o utworzeniu Wspólnoty Energetyki 
i Węgla Brunatnego (Dz. U. Nr 33, poz. 184) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz przedsiębiorstw państwowych 
oraz innych państwowych jednostek organizacyjnych pod­
legających zgrupowaniu we Wspólnocie Energetyki i Węgla 
Brunatnego, stanowiący załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 
marca 1989 r. w sprawie wykazu przedsiębiorstw państ­
wowych oraz innych państwowych jednostek organizacyj­
nych podlegających zgrupowaniu we Wspólnocie Energety­
ki i Węgla Brunatnego (Dz. U. Nr 17, poz. 95) . 

§ 3. Rozporźądzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 12 marca 1.990 r. (poz. 129) 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW PAŃSTWOWYCH ORAZ INNYCH PAŃSTWOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
PODLEGAJĄCYCH ZGRUPOWANIU WE WSPÓLNOCIE ENERGETYKI I WĘGLA BRUNATNEGO 

1. Zakład Energetyczny "Warszawa-Miasto" w Warszawie, 8. Zespół Elektrowni "Ostrołęka" w Ostrołęce, 
2. Zakład Energetyczny "Warszawa-Teren" w Warszawie, 9. Zespół Elektrociepłowni w Łodzi, 
3. Zakład Energetyczny "Łódź-Miasto" w Łodzi, 10. Zespół Elektrociepłowni "Warszawa" w Warszawie, 
4. Zakład Energetyczny "Łódź-Teren" w Łodzi, 11 . Zakład Energetyczny "Wrocław" we Wrocławiu, 
5. Zakład Energetyczny "Płock" w Płocku, 12. Zakład Energetyczny "Wałbrzych" w Wałbrzychu, 
6. Zakład Energetyczny "Białystok" w Białymstoku, 13. Zakład Energetyczny " Jelenia Góra" w Jeleniej Górze, 
7. Elektrownia "Bełchatów" w Rogowcu, 14. Zakład Energetyczny " Legnica" w Legnicy, 



Dziennik Ustaw Nr 22 291 

15. Zakład Energetyczny "Poznań" w Poznaniu, 
16. Zakład Energetyczny "Gorzów" w Gorzowie Wlkp., 
17. Zakład Energetyczny "Szczecin" w Szczecinie, 
18. Zakład Energetyczny "Kalisz" w Kaliszu, 
19. Zakład Energetyczny "Zielona Góra" w Zielonej Górze, 
20. Zespół Elektrowni "Pątnów-Adamów-Konin" w Koninie, 
21. Zespół Elektrowni "Dolna Odra" w Nowym Czarnowie, 
22. Elektrownia "Turów" w Bogatyni, 
23. Zespół Elektrociepłowni "Wrocław" we Wrocławiu, 
24. Zespół Elektrociepłowni "Poznań" w Poznaniu, 
25. Zakład Energetyczny "Gdańsk" w Gdańsku, 
26. Zakład Energetyczny "Słupsk" w Słupsku, 
27. Zakład Energetyczny "Koszalin" w Koszalinie, 
28. Zakład Energetyczny "Olsztyn" w Olsztynie, 
29. Zakład Energetyczny "Bydgoszcz" w Bydgoszczy, 
30. Zakład Energetyczny "Toruń" w Toruniu, 
31. Zakład Energetyczny "Elbląg" w Elblągu, 
32. Elektrownia Jądrowa "Żarnowiec" w budowie w Kar-

toszynie, 
33. Zespół Elektrociepłowni "Gdańsk" w Gdańsku, 
34. Zespół Elektrociepłowni "Bydgoszcz" w Bydgoszczy, 
35. Elektrownia Szczytowo- Pompowa "Żarnowiec" w Na­

dolu, 
36. Zakład Energetyczny "Lublin" w Lublinie, 
37. Zakład Energetyczny "Skarżysko-Kamienna" w Skarżys-

ku-Kamiennej, 
38. Zakład Energetyczny "Rzeszów" w Rzeszowie, 
39. Zakład Energetyczny "Zamość" w Zamościu, 
40. Elektrownia "Kozienice" w Świerżach Górnych, 
41. Elektrownia im. T. Kościuszki w Połańcu, 
42. Elektrownia "Stalowa Wola" w Stalowej Woli, 
43. Zakład Energetyczny "Będzin" w Będzinie, 

Poz. 1 29 i 1 30 

44. Zakład Energetyczny "Gliwice" w Gliwicach, 
45. Zakład Energetyczny "Częstochowa" w Częstochowie, 
46. Zakład Energetyczny "Kraków" w Krakowie, 
47. Zakład Energetyczny "Bielsko-Biała" w Bielsku-Białej, 
48. Zakład Energetyczny "Opole" w Opolu, 
49. Zakład Energetyczny "Tarnów" w Tarnowie, 
50. Elektrownia "Rybnik" w Wielopolu, 
51. Elektrownia "Łagisza" w Będzinie, 
52. Elektrownia "Siersza" w Trzebini, 
53. Elektrownia "Opole" w budowie w Brzeziu, 
54. Elektrownia "Łaziska" w Łaziskach Górnych, 
55. Elektrownia "Jaworzno III" w Jaworznie, 
56. Elektrociepłownia "Kraków-Łęg" w Krakowie, 
57. Zespół Elektrociepłowni "Bielsko-Biała" w Bielsku ­

- Białej, 
58. Zespół Elektrociepłowni "Katowice" w Katowicach, 
59. Zespół Elektrowni Wodnych "Porąbka-Żar" w Między-

brodziu, 
60. Elektrownia "Skawina" w Skawinie, 
61. Elektrownia "Blachownia" w Blachowni, 
62. Centralny Ośrodek Badawczo-Projektowy Górnictwa 

Odkrywkowego "Poltegor" we Wrocławiu, 
63. Zakłady Pomiarowo- Badawcze Energetyki "Energopo­

miar" w Gliwicach, 
64. Centrum Naukowo-Produkcyjne Automatyki Energety­

cznej "IASF we Wrocławiu, 
65. Instytut Energetyki w Warszawie, 
66. Instytut Automatyki Systemów Energetycznych we 

Wrocławiu, 

67. Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Gospodarki Remonto ­
wej Energetyki we Wrocławiu, 

68. Centrum Informatyki Energetyki w Warszawie. 

130 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 marca 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie składu komisji poborowych i wynagradzania za udział w pracach tych 
komisji. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczypo­
spolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207 oraz z 1989 r. 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178), w związku 
z art. 1 04 § 3 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 
września 1979 r. w sprawie składu komisji poborowych i wyna­
gradzania za udział w pracach tych komisji (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 40, poz. 323) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1: 

a) w ust. 1 w pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

"d) główny lekarz wojewódzki lub jego zastępca", 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Do składu wojewódzkiej komisji poborowej wo­
jewoda zaprasza, jako członka tej komisji, przed­
stawiciela prezydium wojewódzkiej rady naro­
dowej, delegowanego przez to prezydium.", 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Do składu rejonowej komisji poborowej 
wojewoda zaprasza, jako członka tej komisji, 
przedstawiciela prezydium rady narodowej stop­
nia podstawowego, właściwej ze względu na 
siedzibę komisji, delegowanego przez to prezy­
dium."; 

2) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 i w § 4 wyrazy "miejsce 
urzędowania" zastępuje się wyrazem "siedzibę"; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. 1. Za udział w pracach komisji oraz za wyko­
nywanie czynności związanych z pracą 

komisji, o których mowa w § 3, przysłu ­

guje wynagrodzenie, którego podstawę obli­
czania stanowi przeciętne wynagrodzenie 
w gospodarce uspołecznionej za kwartał po­
przedzający. 




